Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski przy Placu Kopernika 
6 w Lęborku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Lęborku, 
Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork, dotację w wysokości 984.000,- zł /słownie dziewięćset osiemdziesiąt 
cztery tysiące zł/ na lata 2025-2026, w tym: 

1) na rok 2025 w wysokości 19.680,- zł /słownie dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł/ ze 
środków z budżetu Gminy Miasto Lębork; 

2) na rok 2026 w wysokości 964.320,- zł /słownie dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta 
dwadzieścia zł/ ze środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Stan istniejący: 
Gmina Miasto Lębork posiada Promesę dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy